
 

OKRESNÍ KOLO ZEMĚPISNÉ OLYMPIÁDY 

Kategorie: 

 Kategorie A = žáci 6. ročníků základních škol a 1. ročníků osmiletých gymnázií 

 Kategorie B = žáci 7. ročníků základních škol a 2. ročníků osmiletých gymnázií 

 Kategorie C = žáci 8. a 9. ročníků základních škol a 3. a 4. ročníků osmiletých gymnázií a 1. a 

2. ročníků šestiletých gymnázií 

 Kategorie D = žáci 1. až 4. ročníků středních škol (bez ohledu na zaměření a specializaci SŠ), 5. 

až 8. ročníků osmiletých gymnázií a 3. až 6. ročníků šestiletých gymnázií 

Termín: 14.3.2013 

Místo:  ZŠ Modřice, Benešova 332 

Prezence:  8:00 – 9:00 

Začátek:   9.00 

 

Školní kola 

proběhnou do konce února 2013. Školní kola si školy organizují samy. 

 

Žáky je nutné přihlásit elektronicky prostřednictvím portálu www.jmskoly.cz, odkaz „soutěže“, 

nejpozději do 5.3.2013.  

V případě jakýchkoliv problémů kontaktujte Mgr. Lucii Malou (mail mala@svcivancice.cz, mobil 

724083127) 

 

Časový limit 

Ve všech kategoriích je pro jednotlivé části doporučen čas pro vypracování odpovědí a úkolů 45 minut. 

Okresní kolo bude obsahovat úkoly pro práci s atlasem, bez atlasu a praktické činnosti.  

Pomůcky pro účastníky okresních kol ZO 

psací potřeby ( tužka, propiska, pastelky minimálně dvou barev) 

pravítko, trojúhelník, úhloměr 

kalkulačka (ne mobil), 

atlasy uvedené ve vyhlášení: 

http://geography.cz/olympiada/wp-content/uploads/2012/09/ZO2013_vyhlaseni.pdf 

Občerstvení pro soutěžící bude zajištěno, cestovné proplaceno (jízdenky jednosměrné, ne zpáteční). 

Do okresního kola postupuje vítěz každé kategorie. U kategorie SŠ (kategorie D) možno vyslat další 

dva žáky (jízdné hradí vysílající škola).  

soutěžní témata, informace, pomůcky : http://geography.cz/olympiada 

 

                                                                                                                    Mgr. Lucie Malá 

                                                                                                                okresní koordinátor 

 

 

 

 

 

http://www.jmskoly.cz/
mailto:mala@svcivancice.cz

